
UCHWAŁA NR XII/94/25 
RADY MIEJSKIEJ W GRYFINIE 

z dnia 30 stycznia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu gminy Gryfino na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) oraz art. 211 i 212 ust. 1 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 
2009 r. (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756 i 1907, z 2025 r. poz. 39) Rada Miejska w Gryfinie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XI/82/24 Rady Miejskiej w Gryfinie z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Gryfino na 2025 rok (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z dnia 2 stycznia 2025 r., poz. 25) 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1, w planie dochodów budżetu gminy Gryfino określonych w załączniku Nr 1 o dane wynikające 
z załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) w § 2, w planie wydatków budżetu gminy Gryfino określonych w załączniku Nr 2 o dane wynikające 
z załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały, 

3) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Ustala się nadwyżkę budżetu w wysokości 4 719 876,29 zł, która zostanie przeznaczona na spłatę 
kredytów zaciągniętych na rynku krajowym”; 

4) § 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. Ustala się łączną kwotę planowanych przychodów w wysokości 3 361 723,71 zł i łączną kwotę 
planowanych rozchodów w wysokości 8 081 600,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 5”; 

5) Załącznik Nr 5 otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Gryfino. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

   

PRZEWODNICZĄCY 
RADY 

 
 

Rafał Guga 

 

Id: 82C22E0F-E555-4460-B58C-D89FAA5C9EC6. Podpisany Strona 1



 

zwiększenia zmniejszenia 

sp.fin-dział-rozdz-par 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu dochodów budżetu gminy Gryfino na 2025 rok 

Opis 

485 460,67 0,00  Razem: 

Zad. na podstawie porozumień (umów)z jst 464 684,13 0,00 Pj 

464 684,13 0,00      Ośrodek Pomocy Społecznej w Gryfinie 

Pomoc społeczna 464 684,13 0,00           852 

Pozostała działalność 464 684,13 0,00                85295 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego. 

418 215,71 0,00                     2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego. 

46 468,42 0,00                     2059 

Zadania własne 20 776,54 0,00 W 

20 776,54 0,00      Urząd Miasta i Gminy w Gryfinie 

Transport i łączność 20 776,54 0,00           600 

Pozostała działalność 20 776,54 0,00                60095 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

20 776,54 0,00                     6258 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XII/94/25

Rady Miejskiej w Gryfinie

z dnia 30 stycznia 2025 r.

Id: 82C22E0F-E555-4460-B58C-D89FAA5C9EC6. Podpisany Strona 1



zwiększenia zmniejszenia 

sp.fin-dział-rozdz-par 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu wydatków budżetu gminy Gryfino na 2025 rok 

Opis 

788 503,89 84 682,41  Razem: 

Zad. na podstawie porozumień (umów)z jst 464 684,13 0,00 Pj 

464 684,13 0,00      Ośrodek Pomocy Społecznej w Gryfinie 

Pomoc społeczna 464 684,13 0,00           852 

Pozostała działalność 464 684,13 0,00                85295 

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 540,00 0,00                     3037 

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 60,00 0,00                     3039 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 126 182,82 0,00                     4017 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 020,31 0,00                     4019 

Składki na ubezpieczenia społeczne 27 241,20 0,00                     4117 

Składki na ubezpieczenia społeczne 3 026,80 0,00                     4119 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 822,30 0,00                     4127 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 424,70 0,00                     4129 

Wynagrodzenia bezosobowe 32 531,40 0,00                     4177 

Wynagrodzenia bezosobowe 3 614,60 0,00                     4179 

Zakup materiałów i wyposażenia 151 200,00 0,00                     4217 

Zakup materiałów i wyposażenia 16 800,00 0,00                     4219 

Zakup środków żywności 5 400,00 0,00                     4227 

Zakup środków żywności 600,00 0,00                     4229 

Zakup energii 18 000,00 0,00                     4267 

Zakup energii 2 000,00 0,00                     4269 

Zakup usług remontowych 900,00 0,00                     4277 

Zakup usług remontowych 100,00 0,00                     4279 

Zakup usług pozostałych 46 404,00 0,00                     4307 

Zakup usług pozostałych 5 156,00 0,00                     4309 

Podróże służbowe krajowe 648,00 0,00                     4417 

Podróże służbowe krajowe 72,00 0,00                     4419 

Różne opłaty i składki 1 800,00 0,00                     4437 

Różne opłaty i składki 200,00 0,00                     4439 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 034,00 0,00                     4447 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 226,00 0,00                     4449 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 512,00 0,00                     4707 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 168,00 0,00                     4709 

Zadania własne 323 819,76 84 682,41 W 

323 819,76 84 682,41      Urząd Miasta i Gminy w Gryfinie 

Transport i łączność 30 538,87 7 000,00           600 

Drogi publiczne gminne 0,00 7 000,00                60016 

Zakup usług pozostałych 0,00 7 000,00                     4300 

Pozostała działalność 30 538,87 0,00                60095 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 776,54 0,00                     6058 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 762,33 0,00                     6059 

Działalność usługowa 40 000,00 0,00           710 

Pozostała działalność 40 000,00 0,00                71095 

Zakup usług pozostałych 40 000,00 0,00                     4300 

Administracja publiczna 0,00 40 000,00           750 

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 40 000,00                75023 

Zakup usług pozostałych 0,00 40 000,00                     4300 

Oświata i wychowanie 246 280,89 37 682,41           801 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddz.przedszkolnych w 

szk.podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego 

16 287,65 0,00                80149 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 16 287,65 0,00                     2540 

Pozostała działalność 229 993,24 37 682,41                80195 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji fundacjom 

179 436,00 0,00                     2817 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji fundacjom 

10 564,00 0,00                     2819 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 91,98 0,00                     4017 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 6,48 0,00                     4019 

Składki na ubezpieczenia społeczne 179,05 0,00                     4117 

Składki na ubezpieczenia społeczne 10,87 0,00                     4119 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 172,74 0,00                     4127 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XII/94/25

Rady Miejskiej w Gryfinie

z dnia 30 stycznia 2025 r.

Id: 82C22E0F-E555-4460-B58C-D89FAA5C9EC6. Podpisany Strona 1



 

zwiększenia zmniejszenia 

sp.fin-dział-rozdz-par 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu wydatków budżetu gminy Gryfino na 2025 rok 

Opis 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10,95 0,00                     4129 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 379,97 0,00                     4717 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 28,80 0,00                     4719 

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 350,28 0,00                     4797 

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 79,71 0,00                     4799 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 37 682,41 0,00                     6057 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 37 682,41                     6059 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 000,00 0,00           900 

Oświetlenie ulic, placów i dróg 7 000,00 0,00                90015 

Zakup usług pozostałych 7 000,00 0,00                     4300 

Id: 82C22E0F-E555-4460-B58C-D89FAA5C9EC6. Podpisany Strona 2



 

 

 

 „Załącznik Nr 5 

do Uchwały Nr XI/82/24 

Rady Miejskiej w Gryfinie 

z dnia 19 grudnia 2024 r.” 

Plan przychodów i rozchodów gminy Gryfino w 2025 roku 

Paragraf Źródło przychodów 

Plan 

przychodów 

na 2025 rok 

(w złotych) 

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków 

nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach 

publicznych 

2 514 328,49 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych 847 395,22 

Razem 3 361 723,71 

 

Paragraf Źródło rozchodów 

Plan 

rozchodów 

na 2025 rok 

(w złotych) 

992 Spłaty otrzymanych krajowych kredytów 8 081 600,00 

Razem 8 081 600,00 

 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XII/94/25

Rady Miejskiej w Gryfinie

z dnia 30 stycznia 2025 r.

Id: 82C22E0F-E555-4460-B58C-D89FAA5C9EC6. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

Zmiana budżetu gminy Gryfino na rok 2025 związana jest z: 

1. dofinansowaniem, ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus, 
partnerskiego zadania pn. Social Silver mającego na celu zwiększenie zaangażowania 
w życie społeczności lokalnej i podtrzymanie grupy wiekowej 60+ w aktywności 
i samodzielności oraz rozwój i promowanie idei dzielności wolontaryjnej seniorów 
m.in. poprzez utworzenie Centrum Aktywności i Wolontariatu Seniorów w m. Nowe 
Czarnowo: 

1) zwiększenie dochodów – 464 684,13 zł, 

2) zwiększenie wydatków – 464 684,13 zł; 

2. realizacją ostatniej fazy zadania pn. Budowa Szczecińskiej Kolei Metropolitarnej 
z wykorzystaniem istniejących odcinków linii kolejowych nr 406, 273, 351 w związku 
z montażem i uruchomieniem biletomatów na stacjach PKP w m. Gryfino, Czepino oraz 
Daleszewo: 

1) zwiększenie dochodów – 20 776,54 zł, 

2) zwiększenie wydatków – 30 538,87 zł, 

3) zwiększenie przychodów, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy o finansach 
publicznych – 9 762,33 zł; 

3. realizacją zadania Projekt pn. „Uczeń w centrum uwagi - klucz do sukcesu gryfińskich 
szkół” w związku z ujęciem niezrealizowanych wydatków w 2024 roku oraz prawidłową 
klasyfikacją wydatków majątkowych:  

1) zwiększenie wydatków – 192 310,83 zł, 

2) zwiększenie przychodów, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy 
o finansach publicznych – 192 310,83 zł, 

3) zmiana pomiędzy wydatkami – 37 682,41 zł; 

4. niezrealizowanymi zadaniami na podstawie art. 50 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 167) związanymi z kształceniem, wychowaniem i opieką 
nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, których pobyt na terytorium 
Rzeczypospolitej Polskiej jest uznawany za legalny na podstawie art. 2 ust. 1 ustawy: 

1) zwiększenie wydatków – 16 287,65 zł, 

2) zwiększenie przychodów, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy 
o finansach publicznych – 16 287,65 zł; 

5. prawidłową klasyfikacją wydatków: 

1) związanych z opracowaniem Strategii Rozwoju Gminy Gryfino, zgodnie 
z wyjaśnieniami Departamentu Finansów Samorządu Terytorialnego Ministerstwa 
Finansów; zmiana pomiędzy wydatkami – 40 000,00 zł;  

2) ponoszonych w ramach funduszu sołeckiego sołectwa Włodkowice w związku 
z montażem opraw oświetleniowych w m. Włodkowice; zmiana pomiędzy 
wydatkami – 7 000,00 zł. 

 

Id: 82C22E0F-E555-4460-B58C-D89FAA5C9EC6. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XII/94/25 RADY MIEJSKIEJ W GRYFINIE z dnia 30 stycznia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	zm. § 3 w § 1 pkt 3

	pkt 4 w § 1
	zm. § 4 w § 1 pkt 4

	pkt 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie


